

RHH Holding ApS

Lupinmarken 136
8800 Viborg
CVR-nr. 28902999

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.12.2016

Dirigent

Navn: René Hassing-Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RHH Holding ApS
Lupinmarken 136
8800 Viborg

CVR-nr.: 28902999
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

René Hassing-Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
Postboks 229
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at eje aktier og anpartar samt at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 49 t.kr. mod et overskud på 19 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.741)	(16.165)
Driftsresultat		(12.741)	(16.165)
Andre finansielle indtægter		75.627	42.641
Andre finansielle omkostninger		(1.056)	(851)
Resultat før skat		61.830	25.625
Skat af årets resultat	1	(13.002)	(6.214)
Årets resultat		48.828	19.411
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.828	19.411
		48.828	19.411

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.226.541	1.208.149
Værdipapirer og kapitalandele		1.226.541	1.208.149
Likvide beholdninger		46.945	29.426
Omsætningsaktiver		1.273.486	1.237.575
Aktiver		1.273.486	1.237.575

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.130.362	1.081.534
Egenkapital		1.255.362	1.206.534
Skyldig selskabsskat		9.807	24.956
Anden gæld		8.317	6.085
Kortfristede gældsforpligtelser		18.124	31.041
Gældsforpligtelser		18.124	31.041
Passiver		1.273.486	1.237.575
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.081.534	1.206.534
Årets resultat	0	48.828	48.828
Egenkapital ultimo	125.000	1.130.362	1.255.362

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	13.826	6.214
Regulering vedrørende tidligere år	(824)	0
	13.002	6.214

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
